【重要】成人ゴルフスクール

4Times 会員の廃止とゴルフフリー会員導入のご案内

2025 年 11 月吉日
成人ゴルフスクール
4Times 会員様各位

JR 東日本スポーツ株式会社
ジェクサー・フィットネス＆スパ 24 亀戸

4Times 会員廃止とゴルフフリー会員導入について

日頃よりジェクサー亀戸ゴルフスクールをご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

さて弊社は「品質一番店宣言」を掲げ、安全・安心、清潔で快適にスクールに参加できる環境の提供を目指し、

サービス向上に取り組んでおります。

皆さまによりご満足いただけるスクールとするために、2025 年 12 月より、4Times 会員を廃止しゴルフフリ

ー会員を導入させていただきます。

フリー会員を導入することで、

●今までと同じ価格で月に 4 回ではなく月内何度でも空き枠があればご参加可能となります

●ご自身のスケジュールに合わせてクラスが受講可能となります

●最大で 2 枠までご予約可能（消化すれば次のご予約が可能になります）

会員の皆さまには今後もより快適にスクールに参加いただけますようコーチ一同、誠心誠意取り組んでまいり

ます。引き続きのご利用を心よりお待ち申し上げます。

記

１． スクールシステム改定及び価格改定について ※()内価格はビューカード優待価格となります

※税込表示

２． お手続きについて
自動で移行させていただきますのでお客さまによるお手続きの必要はございません。会員プラン変更（他種別へ
の変更・ご休会・ご退会等）のご希望がございましたら、2025 年 11 月 15 日（土）までにフロントにてお手続
きをお願い致します。

ご不明点につきましては、スタッフまでお問合せいただきますようお願い申し上げます。

ジェクサー・フィットネス＆スパ 24 亀戸

 現会員プラン  （改定）2025 年 12 月から

種別 4times 会員  ゴルフフリー会員

月会費 16,830 円（16,500 円）  月会費：16,830 円（16,500 円）